

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.03.2019 № 38 г. Цимлянск

О внесении изменений в распоряжение Администрации Цимлянского района от 03.04.2008 № 48 «О создании постоянно действующей комиссии по проверке социально-бытовых, санитарно-эпидемиологических условий и хозяйственной деятельности рыболовецких бригад, базирующихся на побережье Цимлянского водохранилища»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Цимлянского района:

- 1. Внести в распоряжение Администрации Цимлянского района от 03.04.2008 № 48 «О создании постоянно действующей комиссии по проверке социально-бытовых, санитарно-эпидемиологических условий и хозяйственной деятельности рыболовецких бригад, базирующихся на побережье Цимлянского водохранилища» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению.
- 2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации района по сельскому хозяйству, ГО и ЧС начальника отдела сельского хозяйства.

Глава Администрат Цимлянского район

AB

В.В. Светличный

Распоряжение вносит отдел сельского хозяйства Администрации района

Приложение №1 к распоряжению Администрации Цимлянского района от 05.03.2019 № 38

Состав

постоянно действующей комиссии по проверке социально-бытовых, санитарно-эпидемиологических условий и хозяйственной деятельности рыболовецких бригад, базирующихся на побережье Цимлянского водохранилища

- заместитель главы Администрации района по сельскому хозяйству ГО и ЧС - начальник отдела сельского хозяйства.

Секретарь комиссии:

Шафигуллин Дмитрий Ахтямович ведущий специалист отдела сельского хозяйства Администрации Цимлянского района.

Члены комиссии:

Артамонов Александр Васильевич - ведущий рыбовод Азово-Донского филиала ФГБУ «Главрыбвод» г. Цимлянск (по согласованию);

Кучеров Николай Дмитриевич - начальник Цимлянского отдела госконтроля, надзора и охраны водных биологических ресурсов (по согласованию);

Козлов Владимир Куприянович - главный ихтиолог Волгодонского отдела ФГБНУ «ВНИРО» (по согласованию);

Шматко Георгий Владимирович - врио начальника ОП № 5 МУ МВД России «Волгодонское» (по согласованию);

Нифонов Юрий Семенович - директор ФГУ УВРЦВ (по согласованию);

Гордеев Владимир Алексеевич начальник территориального отдела
Управления Роспотребнадзора по
Ростовской области в Цимлянском,
Волгодонском,

Константиновском, Мартыновском районах (по согласованию);

Рубцова Дарья Анатольевна - заведующий отделом имущественных и земельных отношений Администрации Цимлянского района;

Дубченко Андрей Владимирович - дознаватель ОНД ПР по Цимлянскому району УНД и ПР ГУ МЧС России по Ростовской области (по согласованию);

Савушинский Александр Гаврилович - глава Администрации Калининского сельского поселения (по согласованию);

Текутьев Сергей Федорович - глава Администрации Новоцимлянского сельского поселения (по согласованию);

Миненко Александр Владимирович - глава Администрации Саркеловского сельского поселения (по согласованию);

Игуменцев Владимир Леонидович - ведущий специалист ответственный секретарь административной комиссии Администрации Цимлянского района;

Сыропятов Роман Михайлович - атаман Юртового казачьего общества «Цимлянский юрт» (по согласованию).

Mjuf

ПЕЛАМИ

Исполняющий обязанност управляющего делами

А.В. Кулик